高雄市寶來地區溫泉營業用戶變更營業主體申請書

	申

請

事

項
	原營業用戶名稱

	變更後營業用戶名稱
(無變更者免填)

	變更前

公司/商業名稱

及代表人/負責人姓名

	變更後

公司/商業名稱

及代表人/負責人姓名

	公司/商業登記地址

	檢

附

文

件
	□一、變更營業主體契約書副本。

□二、變更前或變更後為公司者，其股東會議事錄或(全體)股東同意書。
□三、公司或商業登記證明文件。

□四、其他經主管機關指定之有關文件。

	備註
	委託他人代理者應提出委託書

      此致

            高雄市政府觀光局
           變更前（公司/商業）：              簽章（應蓋公司或行號大小印鑑章）
                代表人/負責人：              簽章
           變更後（公司/商業）：              簽章（應蓋公司或行號大小印鑑章）
                代表人/負責人：              簽章
   中  華  民  國         年              月              日